２０１４年度神奈川支部総会（８月３０日開催）

第一部総会：安藤支部長の挨拶

第二部講演会：演題 「なぜ、今、アフリカなのか」

講師 一般社団法人 アフリカ協会 理事 淺野 昌宏 様

アフリカをまずイメージするための概要から話が始まり、市場

としての魅力、可能性及び難しさ及びリスクについて充実した

内容の講演で、最後に何より情熱が大切であると力説されました。

出席者の記念写真

芝浦工業大学 早乙女事務局長 様       校友会 前野副会長 様

後援会 福永常任幹事 様          盛り上がる懇親会

また静岡県同窓会、群馬支部、埼玉支部、多摩支部及び東京総支部からご来賓頂き

ました。